ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МБУ ДО «Дом детского творчества Шатойского муниципального района»

ПРИКАЗ

от «29» мая 2019г. №

с.Шатой

Об организации летней досуговой площадки «Лето перемен- 2019»

На основании Приказа №814-п от 21.05.2019 года Министерства
образования и науки Чеченской Республики, а также в целях организации
различных форм занятости в период летних каникул детей и подростков

1. Организовать летнюю досуговую площадку «Лето перемен-2019», с
дневным пребыванием детей на период с 10 июня 2019 года по 2 августа
2019года.

2. Утвердить Положение о летней досуговой площадке «Лето перемен-
2019», дневным пребыванием детей.

3. Утвердить инструкцию по технике безопасности детей, находящихся на
летней досуговой площадке.

4. Назначить ответственных за организацию и технику безопасности детей
на период работы летней досуговой площадки директора Музаева Д.М.,
Башаеву М.С., и Муцалханову И.А. заместителя директора и методиста
ДДТ.

5. Утвердить образовательную программу летней досуговой площадки
«Лето перемен-2019»

6. Утвердить график работы летней досуговой площадки «Лето перемен-

П Р И К А ЗЫ В А Ю:

2019»

Директор:

7. Утвердить рас
перемен-2019»